



Gdańsk 01.10.2024

Nr postępowania: ZP/PN/07/2024

Dotyczy: Postępowania na „DOSTAWĘ AMBULANSU RATUNKOWEGO TYPU C powyżej 3,5 tony wraz z wyposażeniem” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Enotices2 DUUE TED w dniu **24.09.2024 r. pod nr 2024/186-573470.**

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Niniejsze odpowiedzi/wyjaśnienia na zapytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę Ambulansu ratunkowego typu C o DMC powyżej 3,5 tony z wyposażeniem.

1. Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy w celu przetestowania i dotarcia ambulansów.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

2. Prosimy o podanie zakładanego szacunkowego przebiegu ambulansów.

Odpowiedź: około 3000 km na miesiąc

3. Dotyczy umowy paragraf 8 punkt 10 – prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z tym punktem w cenę oferty mają być wliczone bezpłatne przeglądy samochodu bazowego w najbliższej autoryzowanej stacji ASO, przeglądy adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego wykonywane w siedzibie użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

4. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. I. 8 – prosimy o potwierdzenie, że elektryczny system wspomagania domykania drzwi przesuwanych prawych i lewych do przedziału medycznego ma być montowany fabrycznie tj. w fabryce samochodu bazowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

5. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. III.6 – czy w przypadku zainstalowania stacji dokującej na środku deski rozdzielczej na sztywno w kieszeni 2 DIN na pewno Zamawiający wymaga dodatkowo ramienia kulowego RAM.



Odpowiedź: Tak.

6. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. III.6 – prosimy o potwierdzenie, iż stacją dokująca jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

7. Dotyczy załącznik 6 pkt III, 6; VII, 10 – prosimy o potwierdzenie, iż uchwyt do drukarki jest po stronie Wykonawcy i ma zostać wliczony w cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

8. Dotyczy załącznik nr 6 pkt IV, 1, 4 – prosimy o potwierdzenie, iż poprzez pojęcie „zintegrowana”, Zamawiający ma na myśli wbudowana w nadwozie tj. tworząca z nim jedną bryłę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

9. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. V.3 – czy do radiotelefonu przewoźnego ma być na dachu wyprowadzona oprócz anteny radiotelefonu dodatkowa antena GPS? Jeśli tak – to jakim wtykiem ma być zakończona?

Odpowiedź: Do radiotelefonu przewoźnego powinna być zamontowana antena GPS. To wykonawca dostarcza i instaluje odpowiedni model radiotelefonu przewoźnego w ambulansie.

10. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. V.4 – czy ładowarka do radiotelefonu ma być zamontowana w aucie czy dana luzem z radiotelefonem?

Odpowiedź: Ładowarka do radiotelefonu przenośnego ma być zamontowana w ambulansie.

11. Dotyczy załącznik nr 6, pkt. VIII, 7 - prosimy o potwierdzenie iż fotel u wezglowia noszy ma posiadać przesuw dostępny w każdym momencie eksploatacji (również w trakcie jazdy ambulansu, przy zapiętym bezwładnościowym pasie bezpieczeństwa przez osobę siedzącą na przesuwany fotelu) oraz dodatkowy przycisk zwalniający przesuw znajdujący się przy przesuwanych drzwiach pomiędzy kabiną kierowcy a przedziałem medycznym, ułatwiający



przesuwanie fotela w trakcie przechodzenia z przedziału medycznego do kabiny kierowcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

12. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. VII, 14 – prosimy o doprecyzowanie, że poprzez panele do mocowania sprzętu medycznego, które będą kompatybilne z inną firmą – Zamawiający ma na myśli uniwersalne adaptery, do których będzie można mocować sprzęt medyczny różnych producentów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma to na myśli.

13. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. VII.13 – prosimy o potwierdzenie, iż chodzi o reduktory na duże butle tlenowe (10l).

Odpowiedź: Tak, reduktory na duże butle.

14. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. VII.,13 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga butli tlenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dużych butli tlenowych.

15. Dotyczy załącznik nr 6, pkt VIII, 1,2 - prosimy o potwierdzenie, iż panele sterujące w przedziale medycznym i przedziale kierowcy mają być przyciskowe (na guziki), a nie np. rezystencyjne, touchscreen, itp.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

16. Dotyczy załącznik nr 6 pkt. VIII.3 – prosimy o potwierdzenie, że videorejestrator ma nagrywać obraz tylko z przodu pojazdu. Jeśli nie – prosimy o określenie z jakich kamer videorejestrator ma nagrywać obraz.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

17. Dotyczy załącznik nr 6 do SWZ, pkt. VIII, 4 - z uwagi na brak dostępności na ten moment szperaczy opisanych przez Zamawiającego, prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności szperaczy o poniższych parametrach:

| | |
|-----------------------------------|---|
| Czas pracy | 425 lm - 3 h, 200 lm - 5 h 30 min, 100 lm - 10 h, Strobe - 7 h 30 min |
| Maksymalny strumień świetlny (lm) | 425 lm |
| Zasięg | 322 m |
| Źródło światła | High power LED |
| Rodzaj zasilania | Akumulatorowe |
| Źródło zasilania | Akumulator NiMH 3.63V, 2600mAh |
| Wymiary (mm) | 352 g, 22.48 cm x 4.11 cm x 2.97 cm |
| Wodoodporność | IPX7 |
| Odporność na upadki | 1 m |
| Elementy zestawu | Latarka ręczna Stramlight Stinger LED, Ładowarka samochodowa 12V |

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Prosimy o dopuszczenie terminu realizacji do 20.12.2024r

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 29-10-2024 godzina 10.00, otwarcie tego samego o godzinie 10.05 na platformie zakupowej Open Nexus.

ZATWIERDZAM,